石川県ミニバスケットボール連盟

所属チーム各位

　平素は当連盟の各事業や活動に多大なご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、標題の件につきまして、ご協力のお願いとお知らせをさせていただきます。

「フェスティバルの主旨、方針、要項および概要」については別紙を参照ください。

1 チーム編成 男女各、U-12選抜を2チーム（選手各12名）

男女各、U-12ブロック選抜を6チーム（選手各15名）

＊ブロック選抜チームの地域割

（能登かほく2、金沢2、野々市白山1、能美小松加賀1）

2 スタッフ選考 10年プロジェクトミニ連担当者、育成部で協議の上決定し依頼。

3 選手選出 選抜チームスタッフが各大会（県夏季・秋季・能登・加賀・県大会等）をチェックし、

ピックアップ。　選出された選手は12月の練習会へ参加の上、最終確認。

＊12月の練習会へ参加のない選手は選出しません。

＊県登録のない選手は選出しません。

＊今年度より選手の選考・選出方法が変わりました、チーム推薦はありませんので、

　ご了承ください。

★選手（所属チーム）に対しての、練習会への通知は11月24日頃を予定しています。

　県大会がありますので、その後の通知とするように配慮しています。

4 練習会 【男子】 平成27年12月12日（土）　　9：00～17：00

七尾市中島体育館

七尾市中島町中島甲部63番地の1　　　0767-66-1212

【女子】 平成27年12月13日（日）　　9：00～17：00

七尾市田鶴浜体育館

七尾市田鶴浜町ニ部144番地　　　0767-68-3803

平成27年11月6日

石川県ミニバスケットボール連盟

理事長　　　　苗加　健一

第3回いしかわバスケットボールフェスティバルについて

選出選手の参加要請と強化練習会のお知らせ